Cap. 26. v. 16. Gratia mulieris sedula delectabit virum suum, & os illius impinguabit. T. 2. C. 7. N. 13. V. 23. Columnæ aureæ super bases argenteas, & pedes firmi super plantas stabiles mulieris. T. 1. C. 11. N. 8. T. 2. I. N. 13. & C. 2. N. 3.

Cap. 27. v. 7. Sicut ruficatio de ligno ostendit fructum illius, sic verbum ex cogitatu cordis hominis. T. 2. C. 3. N. 17. V. 12. Homo sapiens in sapientia manet sic Sol: nam et ultus sicut Luna mutatur. T. 2. C. 6. N. 28.

Cap. 28. v. 25. Mors illius, mors nequissima: &

villis potius infernus quam illa. T. 3. C. 3. N. 7. Cap. 31. v. 10. Qui probatus est in illo, & perfectus est, erit illi gloria aeterna: qui potuit transgredi, & non est transgreditus; facere mala, & non fecit. T. 4. I. N. 2.

Cap. 32. v. 12. In multis esto quasi infelix, & audi tacens simul & querens. T. 2. C. 1. N. 6. V. 24. Filius enim confilio nihil facias, & post factum non penitebis. T. 4. C. 5. N. 6.

Cap. 35. v. 21. Oratio humiliante, nubes penetrabitis: & donec propinquet non constitabitur. T. 4. C. 1. N. 4. V. 26. Speciosa misericordia Dei, in tempore tribulationis, quasi nubes pluviae in tempore siccitatis. T. 3. C. 7. N. 8.

Cap. 36. v. 27. Vbi non est sepes, diripiatur possesso: & ubi non est mulier, ingenitit egens. T. 3. C. 5. N. 11.

Cap. 37. v. 31. Non enim omnia omnibus expediunt, & non omni anima omne genus placet. T. 2. C. 5. N. 12.

Cap. 38. v. 4. Altissimus creavit de Terra medicamenta, & vir prudens non abhorribit ille. T. 3. C. 4. N. 7.

Cap. 39. v. 17. & 19. Obaudice me divini fructus, & quasi rosa plantata super rivos aquarum fructificabit: Florete flores, quasi lilium, & date odorem, & frondete in gratiam, & collaudate canticum, & benedicite Domino in operibus suis. T. 2. C. 7. N. 11.

Cap. 40. v. 17. Gratia sicut Paradisi in benedictionibus, & misericordia in seculum permanet. T. 1. C. 5. N. 6.

Cap. 41. v. 10. De patre impio queruntur filii, quoniam propter illum sunt in opprobrio. T. 2. C. 7. N. 18.

Cap. 43. v. 2. & 3. Sol in asperu annuntians in exitu, vas admirabile opus excelsi. T. 1. C. 5. N. 4. V. 7. A Luna signum diei festi, lumine quoq; emittitur in consummatione. T. 1. C. 7. N. 12. V. 12. Vide arcum, & benedic eum, qui fecit illum: valde speciosus est in splendoru suo. T. 3. C. 2. N. 14. V. 24. Medicina omnium in felicitatione nebula. T. 1. C. 10. N. 21.

Cap. 45. v. 14. Corona aurea super Mitrā eius expressa figura sanctificatis, & gloria honoris opus virtutis, & desideria oculorum ornata. T. 4. C. 6. N. 19. & C. 7. N. 10.

Cap. 47. v. 3. Cum leonibus iusta quasi cum agnis: & in urbis similitudine fecit sicut in agnis ovium, in inventu sua. T. 2. C. 1. N. 25.

Cap. 49. v. 5. Præter David, & Ezechiam, & Iohannem, omnes peccatum commiserunt: nam reliquerunt legem Altissimi Reges Iuda. T. 2. C. 1. N. 19.

Cap. 50. v. 6. Quasi Stella matutina in medio nebula, & quasi Luna plena in diebus suis latet. T. 1. C. 10. N. 21. V. 8. Quasi arcus re-

INDICE DE LOS TEXTOS

fulgens inter nebulas, gloria, & quae dios
 rotarum in diebus vernalis. T. 3. C. 2. N. 14.
 Cap. 51. v. 21. Appropiate ad me indocti, &
 congregate vos in domum disciplinae. T. 2.
 C. 7. N. 23.
I S A I A S.
 Cap. 1. v. 3. Cognovit vos profetorum suum, &
 asinus presupe dominii fuit: Israel autem me
 non cognovit, & Populus meus non intel-
 lexit. T. 2. C. 1. N. 14. V. 5. Super quo per-
 cutiam vos vtrâ addentes pravaricatio-
 nem? omne caput languidum, & omne co-
 moerens. T. 2. C. 4. N. 14. V. 6. A planapedis
 vique ad verticem non est in ea sanitas: vil-
 nus, & livor, & plaga tumens, non est cir-
 cumlitigata, nec curata medicamine, neque
 fotâ oleo. T. 3. C. 5. N. 1. V. 22. Argentum
 tuum versum est in scoriam vnum tuum mi-
 stum est aqua. T. 4. C. 3. N. 6. V. 23. Prin-
 cipes tui infideles, socij surum: omnes dilige-
 nt munera, sequuntur retributions. Pu-
 pilio non iudicant: & causa vidua non ingre-
 ditur ad illos. T. 2. C. 6. N. 20.
 Cap. 2. v. 2. Et erit in novissimis diebus prepa-
 ratus mons dominii Domini in vertice mon-
 tum, & elevabitur super colles, & fluent ad
 eum omnes gentes. T. 1. C. 3. N. 5. T. 2. C.
 1. N. 20.
 Cap. 3. v. 9. Vt anima eorum, quoniam redi-
 ta sunt eis mala. T. 1. C. 1. N. 20.
 Cap. 4. v. 1. Et apprehendet sepiem mulieres
 viru in vnum in die illa, dicentes: Panem no-
 strum comedemus, & vestimenta nostra
 operiemur. T. 2. C. 2. N. 7.
 Cap. 5. v. 18. Vt qui trahitis iniquitatem in fu-
 niciis vanitatis, & quasi vinculum plau-
 peccatum. T. 2. C. 7. N. 26. V. 22. Vt qui
 potentes effici adibendam vinum, & viri for-
 tes ad miscendam ebrietatem. Qui iustifica-
 tis iniquum pro munibus, & iustificare iusti
 auctoribus ab eo. T. 2. C. 5. N. 28. & C. 6. N. 21.
 Cap. 6. v. 1. Vidi dominum sedentem super fo-
 lium excelsum, & elevatum: & ea quæ sub ip-
 so erant, replebat templum. T. 1. C. 7. N. 8.
 & C. 10. N. 3. T. 2. C. 1. N. 17. V. 2. Scaphim
 stabant super illud: texa vni, & sex alii
 alteri: duabus velabant faciem eius, & duabus ve-
 labant pedes eius, & duabus volabant. T. 2.
 C. 1. N. 11. & C. 4. N. 7. V. 5. Et dixi: Vt
 mihi, quia tacit, qui vir pollutus labijs ego
 sum. T. 2. C. 1. N. 19.
 Cap. 7. v. 1. Pete tibi signum à domino Deo
 tuo in profundum inferni, vive in excelsum su-
 pra. T. 3. C. 7. N. 19. V. 14. Ecce Virgo con-
 cipies, & paries filium, & vocabitur nomen
 eius Emmanuel. T. 3. C. 7. N. 2.
 Cap. 8. v. 1. Et dicit dominus ad me: Suma ti-

bi liborum grandem, & scribe in eo styllo ho-
 minis. T. 2. C. 1. N. 31.
 Cap. 11. v. 1. Et egredietur virga de radice Iesu,
 & flos de radice eius ascenderet. T. 1. C. 1. N.
 21. & C. 6. N. 4. & C. 8. N. 2. T. 2. C. 1. N.
 14. & C. 2. N. 23. V. 2. Et requieceret super
 eum spiritus dominus spiritus sapientiae, &
 intellectus, spiritus consilij, & fortitudinis, spiri-
 tus scientiae, & pietatis. T. 1. C. 3. N. 2. V. 3.
 Et replebit eum spiritus timoris domini.
 Non secundum visionem oculorum iudica-
 bit, neque secundum auditum aurium ar-
 gueret. T. 1. C. 6. N. 8. V. 10. In die illa radix
 Iesu, qui sit in signum populorum, ipsorum
 vique ad verticem non est in ea sanitas: vil-
 nus, & livor, & plaga tumens, non est cir-
 cumlitigata, nec curata medicamine, neque
 fotâ oleo. T. 3. C. 5. N. 1. V. 22. Argentum
 tuum versum est in scoriam vnum tuum mi-
 stum est aqua. T. 4. C. 3. N. 6. V. 23. Prin-
 cipes tui infideles, socij surum: omnes dilige-
 nt munera, sequuntur retributions. Pu-
 pilio non iudicant: & causa vidua non ingre-
 ditur ad illos. T. 2. C. 6. N. 20.
 Cap. 12. v. 2 & 3. Ecce Deus salvator meus, fi-
 ducialiter agam, & non timebo: quia fortitu-
 do mea, & laus mea dominus, & factus est
 mihi in salutem. Haurietis aquas in gaudio
 de fontibus salvatoris. T. 1. C. 8. N. 13.
 V. 6. Exulta, & lauda habitatio sion: quia
 magnus in medio tui sanctus Israel. T. 1. C.
 4. N. 5.
 Cap. 13. v. 2. & 3. Super montem caliginosum
 levate signum, exalte vocem, levate manu-
 num, & ingrediantur portas duces. Ego
 mandavi fanfaticatis meis, & vocavi fortis
 meos in ita mea, exultantes in gloria mea.
 T. 2. C. 2. N. 46. V. 13. Super hoc cœlum
 turbabo: & movebitur terra de loco suo,
 propter indignationem domini exercitum, &
 propter diem iræ furoris eius. T. 2. C. 1.
 N. 16.
 Cap. 14. v. 13. Qui dicebas in corte tuo: In Co-
 lumna concendam, super astra dei exaltabo
 solium meum, sedebi in monte testamenti,
 in lateribus Aquilonis. T. 2. C. 2. N. 45. &
 C. 4. N. 7. T. 4. C. 4. N. 2.
 Cap. 18. v. 2. Ite Angeli véloces ad gentem
 convulsa, & dilacerata, & Populum ter-
 ribilem, post quem non est aliud. T. 2. C. 3.
 N. 20. V. 4. Quoniam hæc dicit dominus
 ad me: Quiescam, & considerabo in loco
 meo, sicut meridiana lux clara est, & sicut
 nubes toris in die nesciis. T. 3. C. 2. N. 4.
 Cap. 19. v. 1. Ecce dominus ascenderet super nu-
 bem levem, & ingredietur ægyptum, &
 commovebuntur simulacra ægypti. T. 1.
 C. 7. N. 13. T. 3. C. 2. N. 4.
 Cap. 22. v. 13. Comedamus, & bibamus: cras
 enim moriemur. T. 2. C. 1. N. 10.
 Cap. 25. v. 1. Quoniam fecisti mirabilia, cogita-
 tiones antiquas fideles, amen. T. 1. I. N. 17.
 Cap. 26. v. 1. Vrbs fortitudinis nostræ sion fal-

DE LA SAGRADA ESCRITURA.

vator, ponetur in ea murus & antemurale.
 T. 1. C. 7. N. 3.
 Cap. 28. v. 7. Verum hi quoque præ vino nescie-
 runt, & præ ebrietate erraverunt: Sacerdos,
 & Prophetæ nescierunt præ ebrietate. T. 4.
 C. 3. N. 2. V. 22. Et nunc nolite illudere, ne
 forte constringantur vincula velfra: confami-
 nationem enim, & abbreviationem audiri à
 domino deo exercitum super universam
 terram. T. 2. C. 5. N. 13.
 Cap. 30. v. 26. Erit lux luna sicut lux solis,
 & lux solis erit septempliciter sicut lux sep-
 temdierum, in die qua aligerat dominus
 vulnus populi sui, & percutiaram plague eius
 sanaverit. T. 1. C. 4. N. 13. T. 2. C. 5. N. 4.
 Cap. 33. v. 22. dominus enim iudex noster,
 dominus legifer noster, dominus rex nos-
 tris ipsi salvabit nos. T. 1. C. 5. N. 20. T. 2.
 C. 1. N. 3.
 Cap. 35. v. 1. Lætabitur deserta, & invia, &
 exultabit solitudo, & florebit quasi lilium.
 T. 2. C. 2. N. 16. V. 2. Germans germinab-
 it, & exultabit larabunda, & laudans: gloria
 libani date est ei: decor carmeli, & saron,
 ipsi videbunt gloriam domini, & decorum
 dei nostri. T. 1. C. 5. N. 7.
 Cap. 38. v. 7. Hoc autem tibi erit signum à do-
 mino, quia faciet dominus verbum hoc,
 quod locutus est. T. 4. I. N. 4.
 Cap. 40. v. 9. Super montem excelsum ascen-
 di, qui evangelizas sion exalta in fortitudine:
 vocem tuam, qui evangelizas hierusalem:
 exalta, noli timere. T. 2. C. 3. N. 4. V. 17.
 Omnes gentes quasi non sint, sic sunt cora
 in eo, & quasi nichil & inane reputare fun-
 est. T. 1. C. 7. N. 2.
 Cap. 42. v. 8. Ego dominus, hoc est nomen
 meum: gloriam meam alteri non dabo. T. 1.
 C. 3. N. 3. V. 18. Surdi andite, & cœli intuem-
 enti ad videntem. quis cœcus, nisi servus meus?
 & surdis, nisi ad quem nuntios meos misit?
 quis cœcus, nisi quis venundatus est? & quis
 cœcus, nisi servus domini? T. 4. C. 5. N. 4.
 Cap. 43. v. 3. Quia ego dominus deus tuus
 sanctus israel salvator tuus, dedi propria-
 tionem tuam: ægyptum, æthiopiam, & sa-
 bæ pro te. T. 1. C. 8. N. 3.
 Cap. 45. v. 15. Verè tu es deus absconditus,
 deus israel salvator. T. 1. C. 8. N. 6. V. 21.
 Numquid non ego dominus, & non est ultra
 deus absque me? deus iustus, & salvans non
 est prater me. T. 1. C. 1. N. 5.
 Cap. 48. v. 17. Hoc dicit dominus redemptor
 tuus sanctus israel: ego dominus deus tuus
 docens te via, gubernans te in via, qua am-
 bulas. T. 2. C. 3. N. 10.
 Cap. 49. v. 2. Et posuit os meum quasi gladium
 ob acutum in umbra manus fuz protexit me, &

posuit me siec sagittam eleam: in phar-
 tra sua abscondit me. T. 2. C. 7. N. 25. V. 6.
 Ecce dedi te in lucem gengium, ut sis filius
 mea: vñque ad extremum terræ. T. 3. C. 4.
 N. 3. V. 15. Numquid obliuisci potest im-
 plor infantum suum, ut non misereatur filio
 veteri sui? & si illa oblitera fuerit, ego tamen
 non obliviscar tui. T. 3. C. 3. N. 11.
 Cap. 50. v. 4. dominus dedit mihi linguam erudi-
 ditam, ut sciam sustentare eum, qui laetus est
 verbis: erigit manu, manu erigit mihi autem,
 ut audiam quia magistrum. T. 2. C. 3. N. 10.
 Cap. 51. v. 1. Attende ad petram unde excisi
 elitis, & ad cavernam lacis, de qua præcisi
 elitis. T. 4. C. 8. N. 3. V. 2. Attende ad
 abraham patrem velutrum, & ad sarah, quæ
 peperit vos: quia vnum vocavi eum, & bene-
 dixi ei, & multiplicavi eum. T. 4. C. 3. N. 1.
 Cap. 53. v. 1. & 7. Quis credit auditiu nostro?
 & brachium domini cui revelatum est? Ob-
 latus est quia ipse voluit, & non aperuit os
 suum: sicut ovis ad occisionem ducetur, &
 quasi agnus coram tendente se obmutescet,
 & non aperiet os suum. T. 1. C. 8. N. 17.
 V. 4. Vere languores nostros ipse tulit, & do-
 lores nostros ipse portavit: & nos putavimus
 eum quasi leprosum, & percutiūm à deo &
 humiliatum. T. 1. C. 6. N. 7. V. 8. Genera-
 tionem eius quia enarrabit: quia abscessus est
 de terra viventium: propter Iesus populi
 percutiūm cum. T. 3. C. 2. N. 13.
 Cap. 54. v. 2. Dilata locum tentorij tuu, & pel-
 les tabernacula tuorum extende, ne
 parcas. T. 3. C. 2. N. 13. V. 10. Montes
 enim contumescerunt: & colles contremi-
 cent: misericordia autem mea non recederet à
 te, & fedis pacis mei non movebitur: dixit
 misericordia tuus dominus. T. 3. C. 2. N. 13.
 Cap. 55. v. 1. & 2. Omnes sitiens venire ad
 aquas: & qui non habet argentum, pro-
 pterate, emite, & comedite: venire, emite, ab-
 que argento, & absque villa commutatione
 vinum, & lac: inclinate aurem velutram, &
 venire ad me audite, & viver anima vestra,
 & ferim vobis lac pactum sempiternum,
 misericordias David fideles. T. 2. C. 5. N.
 22. V. 13. Et erit dominus nominatus in
 signum aeternum, quod non auferetur. T. 2.
 C. 4. N. 30.
 Cap. 56. v. 4. Leva in circuitu oculos tuos, &
 vide: omnes isti congregati sunt, venerant ci-
 vilis: filii tuu de longe venient, & filii tuu de
 latere surgent. T. 3. C. 2. N. 2. V. 8. Qui
 omnes isti, qui ut nubes volant, & quasi colum-
 bæ ad senectutem suas? T. 2. C. 3. N. 1. V. 12.
 Gensis enim, & regnum, quod non servierit
 tibi, peribit: & gentes folitudine vallabun-
 tur. T. 2. C. 7. N. 30.

INDICE DE LOS TEXTOS

Cap. 62. v. 10. Transire, transite per portas, præparate viam Populo, planum facite iter, eligit lapides, elevate signum ad Populos. T. 2. C. 3. N. 28.

Cap. 63. v. 3. Torcular calcavi solus, & de Gentibus non est vir mecum: calcavi eos in furore meo, & concavali eos in ira mea: & a perfus est fanguinis eorum super velutina mea: & omnia indumenta mea inquinavi. T. 2. C. 1. N. 5. V. 5. Circumspexit, & non erat auxiliator: quæfui, & non fuit qui adiuveret: & salvavit mihi brachium meum, & indignatio mea ipsa auxiliata est mihi. T. 1. C. 1. N. 15.

Cap. 65. v. 16. In quo qui benedictus est super Terram, benedicetur in Deo amen: & qui iurat in Terra, iurabit in Deo amen. T. 1. I. N. 17. V. 17. Ecce enim ego creo. Calos novos, & Terram novam: & non erant in memoria priora, & non ascendebat super cor. T. 1. I. N. 7. V. 24. Eritque antequam clament, ego exaudiam: adiudic illis loquentibus, ego audiam. T. 1. C. 1. N. 5.

I E R E M I A S .

Cap. 1. v. 9. & 10. Et misit Dominus manum suam, & tergit os meum: & dixit Dominus ad me: Ecce dedi verba mea in ore tuo, ecce confitui te hodie super Gentes, & super regna, & vellotas, & destruas, & dispersas, & diffliges, & adflices, & plantes. T. 2. C. 3. N. 10. V. 11. Et factum est verbum Domini ad me, dicens: Quid tu vides Ieremia? Et dixi: Vir gam vigilante in ego video. T. 2. C. 2. N. 33. & C. 6. N. 13.

Cap. 3. v. 3. Quoniam obrem prohibite sunt filii pluviarum, & ferotius imber non fuit: frons multieris merentis facta est tibi, noluisse eru bescere. T. 4. C. 5. N. 4. V. 12. Vadè, & clama sermones illos contra Aquilonem, & dices: Reverte te aversatrix Israel, ait Dominus; & non avertam faciem meam à vobis: quia sanctus ego sum, dicit Dominus, & non irascer in perpetuum. T. 1. C. 9. N. 9.

Cap. 4. v. 7. Ascende leo de cubili suo, & prædo Gentium te levavit: egressus est de loco suo, ut ponat Terram in solitudinem: Civitates tuae vallabuntur, remanentes absque habitatores. T. 2. C. 1. N. 6.

Cap. 7. v. 20. Ideo haec dicit Dominus Deus: Ecce furor meus, & indignatio mea confatur super locum istum, super viros, & super immenta, & super lignum Regionis, & super frigus Terra. T. 4. C. 3. N. 2.

Cap. 8. v. 22. Numquid resina non est in Galadæ aut medicus non est tibi? quare igitur non est obdutea cleariv filii Populi mei? T. 1. C. 3. N. 20. & C. 5. N. 27.

Cap. 10. v. 2. Haec dicit Dominus: Inixa vias

Gentium noli ite discere: & à signis Cœli nolite metuere, quæ timent Gentes. T. 3. I. N. 7.

Cap. 11. v. 19. Mittamus lignum in panem eius, & eradamus eum de Terra viventium, & nomen eius non memoretur amplius. T. 2. C. 4. N. 26.

Cap. 12. v. 11. Pofherunt eam in dissipatio nem, luxitque super me: desolatione defolata est omnis Terra: quia nullus est qui recogitet corde. T. 2. C. 2. N. 13.

Cap. 13. v. 23. Si mutaret potest Äthiops pellem suam, aut pardus varietates suas: & vos poteritis benefacere, cum diligenteris malum. T. 3. C. 7. N. 16. T. 4. C. 5. N. 4.

Cap. 14. v. 12. Cum ieiunaverint, non exaudiāt preces eorum: & si obtulerint holocatoma, & victimas, non suscipiam ea: quoniam gladio, & fane, & peste consumam eos. T. 4. C. 1. N. 2.

Cap. 15. v. 5. Quis enim miserebitur tui Hierusalem? aut quis contristabitur pro te? aut quis ibi ad rogandum pro pace tua? T. 1. C. 11. N. 11. V. 19. Propter hoc haec dicit Dominus: Si converteris, convertam te, & a faciem meam stabis: & si separaberis preciosum à vili, quasi os meum eris: convertentur ipsi ad te, & tu non converteris ad eos. T. 2. C. 3. N. 11. & N. 20.

Cap. 17. v. 1. Peccatum India scriptum est slylo terreo in vngue adamantino, exaratum super latitudinem cordis eorum, & in cornibus aratum eorum. T. 2. C. 4. N. 26. T. 4. C. 5. N. 4.

Cap. 18. v. 1. & 2. Verbum, quod factum est ad Ieremiam à Domino, dicens: Surge, & defend in domum filii, & ibi audies verba mea. T. 1. C. 11. N. 11. V. 18. Venite, & cogite omnes contra Ieremiam cogitationes: non enim peribit lex à Sacerdote, neque confundit à sapiente, nec sermo à Prophetâ: venite, & percutiamus eum lingua, & non attendamus ad univerlos sermones eius. T. 2. C. 2. N. 33. V. 20. Numquid redditur pro bono malum, quia foderunt foecum anima mea? Recordare quod susterim in conspectu tuo, vt loquerer pro eis boni, & averterem indignationem tuam ab eis. T. 1. C. 11. N. 11.

Cap. 22. v. 15. Numquid regnabis, quoniam conferste cedro? pater tuus numquid non comedit, & bibit, & fecit Iudicium, & iustitiam tunc cum bene erat? T. 2. C. 1. N. 1.

Cap. 29. v. 22. Ponat te Dominus sicut Sedeciam, & sicut Achab, quos frixit Rex Babylonis in igne: pro eo quod fecerint stultiam in Israel. T. 2. C. 6. N. 25. V. 22.

Cap. 31. v. 14. Et inebriabo Animam Sacer-

DE LA SAGRADA ESCRITVRA.

tum pinguedine: & Populus meus bonis meis adimpleretur, ait Dominus. T. 2. C. 4. N. 30.

V. 22. Vñquequò delicijs disfolleris filia vagaria creavit Dominus novum super Terram. FEMINA CIRCVMABIT VIRVM. T. 1. C. 2. N. 10. V. 23. Hæc dicit Dominus exercitum Deus Israel: Adhuc dicent verbam istud in Terra Iuda, & in urbibus eius, cum converto captivitatem eorum: Benedic tibi Dominus, pulchritudo iustitie, mons sanctus. T. 1. C. 5. N. 14.

Cap. 33. v. 20. Hæc dicit Dominus: Si irritum potest fieri pæcum meum cum die, & pæcum meum cum nocte, vt non sit dies, & nox in tempore suo. T. 1. C. 5. N. 15.

Cap. 51. v. 27. Ait Dominus: Levate signum in Terra: clangite buccinæ in Gentibus, sanctificare super eam Gentes: annuntiate contra illam regibus Ararat, Menni, & Ascenez. T. 2. C. 6. N. 31.

B A R V C H .

Cap. 3. v. 11. Inveterasti in Terra aliena, coinqutatus es cum mortuis: depudatus es cum descendebitis in infernum. Dereliquisti fontem sapientie: nam si in via Dei ambulafles, habitaless vique in pace sempiterna. T. 3. C. 1. N. 9. V. 18. Qui argentum thefauzant, & aurum, in quo confidunt homines, & non est finis acquisitionis eorum: qui argentum fabricant, & foliati sunt, nec est inventi operum illorum, exterminati sunt, & ad inferos descenderunt. T. 1. C. 3. N. 14.

E Z E C H I E L .

Cap. 1. v. 4. Et vidi, & ecce ventus turbinis veriebat ab Aquiloni: & mubes magna, & ignis involvens, & splendor in circuitu eius: & de medio eius quasi species electri est, & de meo ignis. T. 2. C. 2. N. 1. V. 8. Et manus hominis sub pennis eorum in quatuor partibus: & facies, & pennis per quatuor partes habebant. T. 4. C. 3. N. 8. V. 9. Lunataque erant pennis eorum ad alterum: non reverberabant cum incidentes: sed vñquodque ante faciem suam gradiebatur. T. 2. C. 2. N. 1. V. 10. Similitudo autem vultus eorum: facies hominis, & facies leonis à dextris ipforum quatuor; facies autem bovis, à sinistris ipforum quatuor: & facies aquile defuer ipforum quatuor. T. 2. C. 2. N. 1. V. 16. Et aspectus rotarum, & opus carum, quasi visio maris: & vna similitudo ipsorum quatuor: & aspectus eorum, & opera quasi sit rota in medio rotæ. T. 2. C. 2. N. 2. V. 18. Statura quoque erat rotis, & altitudo, & horribilis aspectus: & totum corpus oculis plenum in circuitu ipforum quatuor. T. 2. C. 2. N. 2.

Cap. 28. v. 3. In delicijs Paradisi Dei fuisti: omnis lapis pretiosus, operimenta tuu mardius, topacio, & lapis, chrysolitus, & onyx, & berillus, saphirus, & carbunculus, & fmaragdus: ait eum opus decoris tui: & foramina tua in die, qua conditus es, preparata sunt. T. 2. C. 1. N. 33.

Cap. 32. v. 7. Et operiam, cum extinctus fueris, Cœlum, & nigrelcre faciat Stellas eius, Sol, len nube regam, & Luna non dabit lumen suum. T. 3. C. 2. N. 4.

Cap. 33. v. 6. Quid si speculator viderit gladium venientem, & non sonuerit buccina: & Populus se non custodierit, & venerique gladium, & tuleric de eis animam: illæ quidem in iniuriant sua captus est, sanguinem autem eius de manu speculatoris requiram. T. 2.

INDICE DE LOS TEXTOS

C.2. N.28. V.11. Vivo ego dicit Dominus Deus nolo morteni impij, sed ut convertaur impius à via sua, & vivat. Convertimini, convertimini à vijs veris pessimis: & quare morie, nisi dominus Israël? T.2. C.5. N.17.
 Cap.34. v.2. 3. & 4. Hec dicit Dominus Deus: Vz Pastoribus Israël, qui paſcebat femeſtis: nonne greges à Pastoribus paſcuntur? Lac comedebatis, & lanis operiebamini, & quod crastinum erat occidebatis: gregem autem munum non paſcebatis. Quod infinitum fuſt, non confolidatis, & quod ægrotati non fanatis, & quod perferat, non quaſiſtis, sed cum auſteritate imperabatis eis, & cum noſtentia. T.2. C.2. N.7. V.5. Et dispersi sunt oves meæ, eo quod non eſſet Pastor, & factæ ſunt in deorationem omnium beſtiarum agri, & diſperſe ſunt. T.2. C.4. N.15. v.2
 Cap.37. v.16. Ecce filii hominis tunc tibi ſignum vnum: & ſcribe ſuper illud: Iuda, & filiorum Israël ſociorum eius: & tolle lignum alterum, & ſcribe ſuper illud: Ioseph filius Ephraim, & cunctæ domui Israël, ſociorumque eius. T.2. C.6. N.31.
 Cap.44. v.2. Et dixit Dominus ad me: Porta hæc clausa erit: non aperient, & vir non tranſibit per eam: quoniam Dominus Deus Israël ingressus est per eam, erit claua Principi. Princeps ipſe ſedebit in ea. T.1. C.1. N.6. T.3. C.7. N.21.
 Cap.47. v.12. Et ſuper torrentem orietur in ripis eius ex traque parte omne lignum potiferum: non defluſi ſolum ex eo, & non deficit fructus eius: per ſingulos menses alferet primitive, quia aquæ eius de ſanctorio egredientur: & erunt fructus eius in cubum, & ſolla eius ad medicinam. T.1. C.6. N.15.
DANIEL
 Cap.2. v.34. Videbaſta, donēc abſciſus eſt la‐pis de monte ſim manibus: & percutiſſi ſta‐tuam in pedibus eius ferreis & ſtilibus: & comminuit eos. T.1. C.5. N.14. T.3. C.2. N.13. V.35. Lapis autem qui percuſſerat ſtatuum, tactus eſt mons magnus, & implevit univerſam Terram. T.1. C.8. N.6.
 Cap.3. v.22. & 48. Nam iuſſo Regis vigebat: fornax autem ſuccenſa erat nimis. Porro vi‐ros illos, qui miſerant Sidrah, Mifach, & Abdenago, in triclini flammis ignis: Et erupit, & incendit quos perire luxa fornacem de Chaldais. T.2. C.7. N.26. V.56. Benediſus eſt in firmamento Cœli: & laudabilis, & gloriouſis in ſacula. T.1. C.5. N.12.
 Cap.4. v.7. & 8. Et ecce arbor in medio Ter‐ra, & altudo eius nimia. Magna arbor, & fortiſ: & proceritas eius contingens Cœlum: aperteſſiliius erat vique ad terminos vni‐

veria Terra. Folia eius pulcherrima, & fru‐citos eius nimios: & ſca viuverorum in ea. T.1. C.3. N.15. T.2. C.1. N.35. V.9. Subter eam habitabant animalia, & beſtias, & in ramis eius conversabantur volucres Cœli: & ex ea veſcebat omnis caro. T.1. C.3. N.10. V.10. Videbam in viſione capi‐tis mei ſuper ſtratum meum: & ecce vigil, & ſanctus de Cœlo descendit. T.2. C.1. N.35. V.13. Cotius ab humano commutatur, & cor ferat de te: & septem tempora mutentur ſuper eum. T.3. C.5. N.3. V.17. Arbor in quam vidili ſublimem, atque ro‐buſham, cuius altitudo pertinet ad Cœlum, & alpeſius illius in omnem Terram. T.4. C.1. N.4. V.18. Et ramis eius pulcherrimi, & fruſtus eius nimios, & ſca omnium in ea, ſubter eam habitantes beſtia agri, & in ra‐mis eius commorantes aves Cœli. T.1. C.6. N.13. V.29. & 34. Ab hoauiſiis elicien‐te, & cum beſtia teris erit habitatio tua: feuum quia bōs comedes, & ſeptem tem‐pora mutabuntur ſuper te, donec ſcas quod dominetur Excelſus in Regno hominum, & cuſumque volerit, det illud: Nunc igitur ego Nabuchodonosor laudo, & magnifico, & glorifico Regem Cœli: quia Omnia opera eius vera, & vias eius iudicia, & gradientes in ſuperbia potest humilitate. T.2. C.1. N.34. V.31. Ego Nabuchodonosor oculos meos ad Cœlum levavi, & ſentus meus eddittus eſt mihi: & Altissimo benedixi, & vivente in ſempiternum laudavi, & glorificavi: quia po‐tetas, cui poetas ſempiterna, & Regnum eius in generationem, & generationem. T.2. C.5. N.17.
 Cap.5. v.6. Tu neſtis Regis coniuncta eſt, & cogitationes eius conuorbant eum: & compagis reuinis eius ſolvebantur, & ge‐nua eius ad leuantum collidabantur. T.2. C.1. N.34. V.29. Tu neſtis Rege indu‐tus eſt Daniel Purpura, & circumdata eſt tor‐ques auro collo eius: & praedicatum eſt de eo quod habuerat potestatum tertius in Regno ſuo. T.2. C.1. N.27. V.10. Eadem no‐te interclusus eſt Baltazar Rēx Chaldaeus. Et Darius Medus ſuccelſit in Regnum annos natus exaginta duos. T.2. C.1. N.27.
 Cap.7. v.24. Porro cornua decem ipsius Regi‐ni, decem Reges erunt: & aliis conſurget post eos, & ipſe potenter erit prioribus, & tres Reges humiliabit. T.2. C.6. N.14.
 Cap.10. v.9. Et audivi vocem sermonum eius: & audiens lauebam conſernatus ſuper fa‐ciem meam, & vultus meus haerebat Terra. T.3. C.2. N.10.
 Cap.13. v.3. Qui autem doſti fuerint, fulge‐bunt quiaſi ſpændor firmamentū: & qui ad